遂府〔2018〕44号

遂溪县人民政府关于公布遂溪县气象
灾害防御重点单位的通知

各镇人民政府，县府直属有关单位：

为切实加强气象灾害防御工作，最大限度避免、减轻气象灾害造

成的损失，保障人民生命财产安全，促进经济社会持续发展，根据《广

东省气象灾害防御条例》《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管

理办法》相关规定，确定国投广东生物能源有限公司等 23个单位（见

附件）为遂溪县气象灾害防御重点单位，现予以公布。

附件：遂溪县气象灾害防御重点单位

                   遂溪县人民政府

                   2018年 7月 26日

附件：

遂溪县气象灾害防御重点单位

（23个）

国投广东生物能源有限公司、遂溪县康聚酒精有限公司、遂溪县

日用杂品公司、遂溪县春润烟花爆竹有限公司、遂溪华润燃气有限公

司、中国石油天然气股份有限公司广东湛江销售分公司、中国石化销

售有限公司广东湛江遂溪石油分公司、遂溪县旅游投资有限公司、湛

江御唐府生态农庄有限公司、遂溪碧桂园房地产开发有限公司、玥珑

湖生态城开发有限公司、广东电网有限责任公司湛江遂溪供电局、广

东粤电湛江生物质发电有限公司、中国电信股份有限公司遂溪分公

司、中国移动通信集团广东有限公司遂溪分公司、中国联合网络通信

有限公司遂溪县分公司、遂溪粤海水务有限公司、湛江幼儿师范专科

学校（岭南师范学院基础教育学院）、遂溪县第一中学、遂溪县黄学

增纪念中学、遂溪县第三中学、遂溪县大成中学 、遂溪县人民医院。

公开方式：主动公开

  抄送：县委，人大，政协，纪委，法院，检察院。

  遂溪县人民政府办公室                      2018年 7月 26日印发